LEILÃO EXTRAJUDICIAL
LEI Nº 9.514, DE 20.11.1997

RODRIGO DE OLIVEIRA LOPES, leiloeiro público oficial, devidamente autorizado por CIDADE JARDIM-
SPE PARCERIA IMOBILIÁRIA LTDA, com sede nesta cidade, na Avenida dos Jardins,  nº 260, sala 10,
Bairro Nova Uberlândia, CNPJ 15.522.298/0001-77 ,faz saber que levará a público faz saber, a todos
quanto o presente edital vierem ou dele tiverem conhecimento, que será realizado LEILÃO EXTRAJUDI-
CIAL NA MODALIDADE  ELETRÔNICA, através do site www.leiloesuberlandia.com.br onde os
interessados deverão se habilitar com antecedência para efetuar LANCES ONLINE, LEILÃO na forma do
art. 27 e §§ da lei nº 9.514, de 20 de novembro de 1.997,  endereço: LEILOERIO PÚBLICO OFICIAL,
Avenida Cesar Finotti n° 61, Jardim Finotti, Cep. 38.408-138 Uberlândia-MG, pelos lanços mínimos
abaixo,  o seguinte imóvel localizado nesta cidade, no LOTEAMENTO CONVENCIONAL e fechado
JARDIM VERSAILLES, com medidas e confrontações da respectiva matrícula do Cartório do 1o. Ofício
de Registro de Imóveis desta comarca, a saber:

1A PRAÇA: DIA 17 DE JUNHO DE 2024 as 10h00min com término as 11h00min
SE NÃO FOR OFERECIDO LANÇO SUPERIOR AO MÍNIMO ACIMA, SERÁ REALIZADA 2ª PRAÇA,
QUANDO SERÁ ACEITO O MAIOR LANÇO OFERECIDO, DESDE QUE NÃO INFERIOR AO MÍNIMO
ACIMA CORRESPONDENTE AO SALDO DEVEDOR DO IMÓVEL NA DATA DA PRAÇA.
2A PRAÇA: DIA 17 DE JUNHO DE 2024 as 12h00min com término as 13h00min
O pagamento deverá ser feito à vista, acrescido de 5% (cinco por cento) a título de comissão ao leiloeiro,
estando com o mesmo a documentação do imóvel para conhecimento de interessados.
Eventuais débitos de impostos serão de responsabilidade do comprador, bem como as despesas de
escritura, registro e imposto de transmissão.

Uberlândia, 11 de junho de 2.024.

RODRIGO DE OLIVEIRA LOPES
Leiloeiro Público Oficial

Mat. Jucemg nº 613

Uberlândia, 11 de junho de 2.024.

RODRIGO DE OLIVEIRA LOPES

LOTE QUADRA ÁREA MATRÍCULA
LANÇO
MÍNIMO

1o LEILÃO

LANÇO
MÍNIMO

2o LEILÃO

04 13 553,71m² 192.133 R$ 1.465.567,04 R$ 1.223.657,16

Aviso/Extrato de Licitação Pregão Eletrônico nº 100/2024 Lei Federal nº 14.133/
2021. Ampla Concorrência. Critério de Julgamento “Menor Preço” – Global. Contratante:
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO- DMAE. Objeto: Contratação
de empresa especializada para assessoria e consultoria para verificação de possíveis
inconsis tência nas  cobranças  de TELECOM, em atendimento à Diretoria
Administrativa. Valor total estimado da contratação: R$ 50.820,00 (cinquenta mil e
oitocentos e vinte reais). DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 25 de junho de 2024 às
09h00min (horário de Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG 926287. Uberlândia/
MG, 06 de junho de 2024.Renato Machado de Rezende - Diretor Geral do DMAE.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - UBERLÂNDIA/MG O - UBERLÂNDIA/MG
Aviso/Extrato de Licitação Pregão Eletrônico nº 108/2024. Lei Federal nº 14.133/2021.
COMPRASNET nº 90108/2024. Critério de Julgamento ‘’Menor Preço’’ – Global Participação
Ampla Concorrência. Contratante: Departamento Municipal de Água e Esgoto – DMAE.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais
e fornecimento de peças de reposição para manutenção eletromecânica corretiva, em
motores elétricos, em atendimento à Diretoria Geral Adjunta do DMAE, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Valor Total Estimado da
Contratação: R$ 154.876,90 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e setenta e seis
reais e noventa centavos). Data da sessão pública: 27 de junho de 2024 às 09h00min
(horário de Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG 926287 . Uberlândia, 12 de junho
de 2024. Renato Machado de Rezende - Diretor Geral do DMAE.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOT

Pregão nº 90018/2024
A DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES, da UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA, torna público para conhecimento dos interessados, que a Comissão
Permanente de Licitações fará a abertura da sessão pública no dia 01/07/2024 às
09h00 no site www.gov.br/compras, objetivando a contratação de prestação do serviço
de telefonia Móvel Pessoal (SMP) sem fornecimento de aparelhos por comodato
para atender às necessidades da Universidade Federal de Uberlândia, conforme
especificações e condições constantes no Edital e seus anexos.
A Empresa interessada em participar desta Licitação deverá examinar o Edital
e seus anexos disponíveis no site da Universidade Federal de Uberlândia, no
endereço: http://www.licitacoes.ufu.br.
Só terá valor legal para efeito do Processo Licitatório o Edital disponibilizado conforme
acima, valendo as demais versões, inclusive a do site: http://www.comprasnet.gov.br,
apenas como divulgação.

Cleiton Rodrigues de Oliveira Martins
Diretor de Compras e Licitações

Portaria de Designação nº 209/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23117.072726/2023-37

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

DIÁRIO DE UBERLÂNDIA
www.diariodeuberlandia.com.br

PÁG.
3EDIÇÃO DIGITAL

PUBLICIDADE LEGAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.
Verificação de conformidade no ITI, acesse o link: https://validar.iti.gov.br/

Esta publicação foi feita de forma 100% pela empresa
Diário de Uberlândia em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.
A autenticidade deste documento pode ser conferida
através do QR Code ao lado ou pelo link:
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal

PÁGINAS AUDITADAS

QUINTA-FEIRA
13 DE JUNHO DE 2024

https://validar.iti.gov.br/
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal
https://validar.iti.gov.br/

		2024-06-12T18:53:06-0300
	GAIA EDITORA GRAFICA LTDA:12512322000107